2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2022 года
                            № 3                                 ст. Восточная

Об отмене решения совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района

от 06 октября 2020 года № 3 протокол № 18
«О внесении изменений в решение совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района

от 03 августа 2020 года № 3 протокол № 17

«Об утверждении Положения о муниципальной службе

в администрации Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов органов местного самоуправления Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1. Отменить решения Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского
района:
- от 06 октября 2020 года № 3 протокол № 18 « О внесении изменений в решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 03 августа 2020 года № 3 протокол № 17 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования .
Глава
Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб